

**PRO FORMA**

Bonnr.: 720

Datum: 03-09-2020

MarijkeBonte8950

Dikkebusstraat, 190

8950 Loker-Heuvelland

57444372

info@omniloker.be

**Leverbon : 780**

**Datum : 03-09-2020**

Order: 1239		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1239-2520	4.38	m	4.38	m	URSIDI 1331 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	43.31 €
			4.38	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	41.61€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1239-2521	8.53	m	8.53	m	URSIDI 1331 WIT (260.0cm)	0.00€	0.00€	82.74 €
			8.53	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	81.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1239 : 126.05 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 126.05 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 720

Datum: 03-09-2020

MarijkeBonte8950  
Dikkebusstraat, 190  
8950 Loker-Heuvelland  
57444372  
info@omniloker.be

**Leverbon : 780**

**Datum : 03-09-2020**

Order: 1239		Ref:						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1239-2520	4.38	m	4.38	m	URSIDI 1331 WIT (150.0cm)	0.00€	0.00€	43.31 €
			4.38	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	41.61€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1239-2521	8.53	m	8.53	m	URSIDI 1331 WIT (260.0cm)	0.00€	0.00€	82.74 €
			8.53	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en zoom	9.50€	81.04€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
<b>Subtotaal voor order 1239 : 126.05 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 126.05 €